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Rapport: Inställning till flyktingmottagande  
Kund: ingen 

Fältperiod: Snabbmätning under dagen 2014-08-18 

Antal intervjuer: 1000 

Undersökningen genomfördes i Novus sverigepanel på ett riksrepresentativt urval på åldern 18-79 

år. 

 

Nedan följer en sammanställning av de viktiga nedbrytningarna. 

 

Vid osäkerhet kontakta Novus för hur en siffra skall tolkas. 

 

Med tanke på den diskussion som startades i samband med Fredrik Reinfelds sommartal i lördags 

och den väntade ökande volymen av flyktingar som kan komma till Sverige bestämde vi oss för att 

undersöka Svenska folkets inställning till om vi skulle öka eller minska mottagandet av antalet 

flyktingar.  

 

Fråga:  
Med tanke på de krig och oroligheter som just nu pågår i världen, tycker du att Sverige 
skall ta emot fler flyktingar, färre flyktingar, eller ungefär samma nivå på antalet 
flyktingar som idag? 
 
Fördelat på partisympati 

  Totalt M S SD M+FP+C+KD S+V+MP Osäkra 

Fler 26  % 20  % 26  % - 27  % 34  % 10  % 

Samma 
nivå som 
idag 

36  % 42  % 46  % 3  % 43  % 42  % 38  % 

Färre 32  % 33  % 23  % 94  % 26  % 19  % 41  % 

Vet ej 6  % 6  % 5  % 3  % 5  % 5  % 11  % 

 
En klar majoritet (62  %) vill att Sverige skall ta emot lika många eller fler flyktingar än idag. 
Stödet för att ta emot fler flyktingar är lite högre bland de rödgröna partierna och absolut 
lägst bland Sverigedemokraterna. 
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Fördelat på kön och ålder: 
 

    Kön   Ålder       

  Totalt Man Kvinna 18-29 år 30-49 år 50-64 
år 

65-79 
år 

Fler 26 % 24 % 28 % 35 % 28 % 20 % 20 % 

Samma nivå 
som idag 

36 % 34 % 39 % 32 % 39 % 32 % 41 % 

Färre 32 % 39 % 26 % 25 % 29 % 42 % 36 % 

Vet ej 6 % 4 % 7 % 8 % 4 % 6 % 4 % 

 
 
Kvinnor och de yngre åldersgrupperna är generellt mer för att ta emot flyktingar jämfört 
med män och de äldre åldersgrupperna. 
 

För frågor eller ytterligare information: 

Torbjörn Sjöström 

VD Novus 

+46 8 535 25 821  


